

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 1 บ้านท่า ต.บ้านท่า อ.ศรีสงคราม จ.นครพนม

แบบเลขที่

ฝ่าย/งาน

ประมาณราคา สักรวจและออกแบบ

กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านท่า

ประมาณการ

นายโสภณ นามโคกกวัด

เมื่อ 1. กุมภาพันธ์ 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานร้อยฉนวนพันปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 12"x12"	70.00	ตร.ม.	-	-	40.00	2,800.00	2,800.00	
2	งานปูกระเบื้องเคลือบเซรามิก ขนาด 12"x12"	70.00	ตร.ม.	250.00	17,500.00	158.00	11,060.00	28,560.00	
3	งานทาสีน้ำพลาสติก อาคารสำนักงาน(ภายใน+ภายนอก)	1,326.00	ตร.ม.	40.00	53,040.00	30.00	39,780.00	92,820.00	
4	งานทาสีน้ำมันอาคารสำนักงาน(เชิงชาย+บันดล+หน้าจั่ว)	30.60	ตร.ม.	46.00	1,407.60	38.00	1,162.80	2,570.40	
5	ร้อยฉนวนฝ้ากยิปซัมเรียบ	23.00	ตร.ม.	-	-	25.00	575.00	575.00	
6	ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม.								
7	(ใช้โครงสร้างเดิม)พร้อมฉาบรอยต่อ+ทาสี กันผนัง+ประตูอลูมิเนียมห้องผู้บริหาร 2 ห้อง	23.00	ตร.ม.	124.00	2,852.00	52.00	1,196.00	4,048.00	
7.1	ประตูอลูมิเนียม ขนาด 1 ม. X 2 ม.	2.00	ชุด	5,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
7.2	ลูกฟูกอลูมิเนียม	18.00	ตร.ม.	1,200.00	21,600.00	-	-	21,600.00	
7.3	กระจาก 4 มม.พร้อมกรอบ	12.00	ตร.ม.	1,400.00	16,800.00	-	-	16,800.00	
8	ปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำสำนักงาน								
8.1	ทึบร้อยห้องน้ำ	1.00	รายการ	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
8.2	งานเดินชุด-ขนทั้ง	6.79	ลบ.ม.	-	-	148.00	1,004.92	1,004.92	
8.3	พรายหยกบรองพื้น	3.80	ลบ.ม.	302.35	1,148.93	91.00	345.80	1,494.73	
8.4	ปูซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	0.45	ตัน	2,336.45	1,051.40	-	-	1,051.40	
8.5	พรายหยก	1.00	ลบ.ม.	302.35	302.35	-	-	302.35	
8.6	หิน	1.00	ลบ.ม.	423.84	423.84	-	-	423.84	
8.7	เหล็ก wire mesh 4 มม.	8.00	ตร.ม.	25.00	200.00	5.00	40.00	240.00	
8.8	เหล็กเส้นกลม 6 มม.	0.0155	ตัน	20,634.19	319.83	4,100.00	63.55	383.38	
8.9	ลวดผูกเหล็ก	1.00	กก	42.06	42.06	-	-	42.06	